COMUNE DI MALALBERGO
BOLOGNA H‘ IL SINDACO

Medaglia al Merito Civile

DECRETO N. 70
Data: 31/12/2024

DECRETO DEL SINDACO

Assunto il giorno TRENTUNO del mese di DICEMBRE dell'anno
DUEMILAVENTIQUATTRO dal Sindaco.

Oggetto:

NOMINA DEL SEGRETARIO TITOLARE DELLA SEDE DI SEGRETERIA
CONVENZIONATA TRA I COMUNI DI MALALBERGO, GALLIERA, CASTELLO
D'ARGILE E ROLO.

IL SINDACO
VOGLI MASSIMILIANO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

Settore Affari Generali e Comunicazione
Piazza dell'Unita d'Italia 2 - c.a.p. 40051 - Malalbergo -Tel. 0516620220 - Fax 0516620243
www.comune.malalbergo.bo.it - PEC: comune.malalbergo@cert.provincia.bo.it




COMUJNE DI MALALBERGO
Citt@Metropolitana di Bologna
g Ml b IL SINDACO

\.\’I 4
h /2
Mei‘ag%.gﬁﬂer/to Givile

Prot. n. 22693
PREFETTURA U.T.G. DI BOLOGNA
ALBO DEI SEGRETARI COMUNALI E PROVINCIALI
Sezione Regionale Emilia Romagna
Via Quattro Novembre, 24
40123 BOLOGNA
(via pec. segretaricomunali.prefbo@pec.interno.it)

Al Segretario Comunale dott.ssa Marilia Moschetta

PEC

Decreto Sindacale n. 70 del 31/12/2024

OGGETTO: nomina del Segretario titolare della sede di Segreteria convenzionata tra i Comuni
di Malalbergo, Galliera, Castello d’Argile e Rolo.

IL SINDACO

Visto il Decreto sindacale n. 68/2024 prot. n. 22214 del 28/12/2024 con cui ¢ stata individuata ai
fini della nomina la dott.ssa Marilia Moschetta Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la

segreteria convenzionata tra i Comuni di Malalbergo, Galliera, Castello d’Argile e Rolo;

Visto il Decreto prefettizio n. 672/2024 della Prefettura di Bologna - Albo Regionale dei segretari
comunali e provinciali - Sezione Regionale Emilia Romagna, prot. n. 22692 del 31/12/2024, con il quale
si assegnava quale segretario titolare della segreteria convenzionata tra i Comuni di Malalbergo, Galliera,
Castello d’Argile ¢ Rolo la dott.ssa Marilia Moschetta;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario;
Visto Dart. 15 del d.P.R. n. 465/1997;

Vista la deliberazione n. 150 del 15 luglio 1999 del Consiglio Nazionale di amministrazione dell’ex
Agenzia autonoma per la gestione dell’ Albo dei segretari comunali e provinciali con la quale, a norma
dell’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997, sono state disciplinate le procedure per la nomina del segretario
titolare;

Visto I’art. 99 del D.Lgs. n. 267/2000
Visto I’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000;

DECRETA

1. Di nominare la dott.ssa Marilia Moschetta nata a Ravenna (RA) il 03/10/1960 quale Segretario
titolare della sede di Segreteria convenzionata tra i Comuni di Malalbergo, Galliera, Castello
d’Argile e Rolo.

2. Di notificare il presente provvedimento al Segretario sopra nominato, fissando la decorrenza della

nomina al 01/01/2025, data in cui, previa accettazione, dovra assumere servizio.


mailto:segretaricomunali.prefbo@pec.interno.it

COMINE DI MALALBERGO
 Me tropolitana di Bologna

Y, IL SINDACO

3 }ﬁ-/ﬁerito Civile

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell’Interno-Albo Regionale dei
segretari comunali e provinciali - Sezione Regionale Emilia Romagna e al Segretario comunale
Dott.ssa Marilia Moschetta.

IL SINDACO
MASSIMILIANO VOGLI

(DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE Al SENSI DEL D.LGS. 82/2005 $S.MM.II)



		2024-12-31T15:14:35+0100
	Massimiliano Vogli




